Jubldumsausschiittung Stiftung der Kreissparkasse Starnberg

Gemeinde Seefeld

Gemeinde Pocking

Okumenische Hilfe e.V.

Gemeinde Tutzing

Junge Menschen Tutzing e.V.

Gemeinde WeRBling

Gemeinde Seeshaupt

Gemeinde Seeshaupt

Trachtenverein d"LiiBbachtaler

VCP Berg

Stiftung Startchance

Evang.-Luth. Kirchengemeinde Herrsching
Musiklehrervereinigung Herrsching e.V.
Herrschinger Insel e.V.

Herrschinger Jugendférderung e.V.
Freiw. Feuerwehr Feldafing e.V.

Kultur am Wérthsee e.V.

BRK Wasserwacht Wérthsee

Der Kinderschutzbund e.V.

Freunde des Gymnasiums Starnberg e.V.
Kraillinger Kulturforderverein e.V.
Verein fiir Gartenkultur in Krailling e.V.
Grundschule Inning/Gemeinde
Gemeinde Andechs

Theaterverein Machtlfing
Kreisjugendring Starnberg

Landkreis Starnberg

Griundung Jugendclub

Jugendtreff P6cking, Workshop Urbane Kunst
Mutter-Kind-Haus

Integrationsprojekt Klostergewdchshaus
Sanierung der WC fiir die Clubrdume
Mobiler Zirkuswagen fiir den Kindergarten
Ferienprogramm 2025

Sanierung Kunstrasenspielfeld
Anschaffung von Kindertrachten
30-jahriges Jubildum Pfadfinderstamm
Lernbegleitung

Personlichkeitstraining fiir Jugendliche
Konzertfreizeit

Herrschinger Freiwilliges Soziales Schuljahr
MUSICLAB

Kinderfeuerwehr

Jugendbandfestival "Sound am See"
"Kinder lernen von Kindern"

Familienpaten

Strom fiir den Bauwagen im Pausenhof
Kuti-Spieltisch

Workshops fiir Kinder

Schulzirkuswoche

Jugendraumausbau

Improvisationstheater

Bildungsfreizeiten fiir Kinder und Jugendliche

Familienfreizeit fiir Alleinerziehende

4.000,00 €

1.710,00 €

2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.070,80 €
1.250,00 €
1.250,00 €
2.000,00 €
2.400,00 €
4.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
2.500,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
2.500,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €
1.250,00 €
1.700,00 €
800,00 €
2.500,00 €
2.570,00 €

50.000,80 €



