

Jubiläumsausschüttung Stiftung der Kreissparkasse Starnberg

Gemeinde Seefeld	Gründung Jugendclub	4.000,00 €
Gemeinde Pöcking	Jugendtreff Pöcking, Workshop Urbane Kunst	1.710,00 €
Ökumenische Hilfe e.V.	Mutter-Kind-Haus	2.000,00 €
Gemeinde Tutzing	Integrationsprojekt Klostergewächshaus	2.000,00 €
Junge Menschen Tutzing e.V.	Sanierung der WC für die Clubräume	2.000,00 €
Gemeinde Weßling	Mobiler Zirkuswagen für den Kindergarten	2.070,80 €
Gemeinde Seeshaupt	Ferienprogramm 2025	1.250,00 €
Gemeinde Seeshaupt	Sanierung Kunstrasenspielfeld	1.250,00 €
Trachtenverein d`Lüßbachtaler	Anschaffung von Kindertrachten	2.000,00 €
VCP Berg	30-jähriges Jubiläum Pfadfinderstamm	2.400,00 €
Stiftung Startchance	Lernbegleitung	4.000,00 €
Evang.-Luth. Kirchengemeinde Herrsching	Persönlichkeitstraining für Jugendliche	1.000,00 €
Musiklehrervereinigung Herrsching e.V.	Konzertfreizeit	1.000,00 €
Herrschinger Insel e.V.	Herrschinger Freiwilliges Soziales Schuljahr	1.000,00 €
Herrschinger Jugendförderung e.V.	MUSICLAB	1.000,00 €
Freiw. Feuerwehr Feldafing e.V.	Kinderfeuerwehr	2.500,00 €
Kultur am Wörthsee e.V.	Jugendbandfestival "Sound am See"	1.500,00 €
BRK Wasserwacht Wörthsee	"Kinder lernen von Kindern"	1.000,00 €
Der Kinderschutzbund e.V.	Familienpaten	2.500,00 €
Freunde des Gymnasiums Starnberg e.V.	Strom für den Bauwagen im Pausenhof	2.000,00 €
Kraillinger Kulturförderverein e.V.	Kuti-Spieltisch	2.000,00 €
Verein für Gartenkultur in Krailling e.V.	Workshops für Kinder	1.000,00 €
Grundschule Inning/Gemeinde	Schulzirkuswoche	1.250,00 €
Gemeinde Andechs	Jugendraumausbau	1.700,00 €
Theaterverein Machtlfing	Improvisationstheater	800,00 €
Kreisjugendring Starnberg	Bildungsfreizeiten für Kinder und Jugendliche	2.500,00 €
Landkreis Starnberg	Familienfreizeit für Alleinerziehende	2.570,00 €
		50.000,80 €